
Projekt 
 
druk nr ..... 
 

 
UCHWAŁA NR LXIII/.../2023 

RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie przystąpienia Powiatu Łódzkiego Wschodniego/Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
do projektu partnerskiego Centrum Usług Środowiskowych „WISIENKA 4” w ramach 

Regionalnego Funduszu Europejskiego dla Łódzkiego 2021 – 2027, Priorytet 7. Fundusze 
Europejskie dla zatrudnienia i integracji w Łódzkiem, Działanie FELD.07.09 

Usługi społeczne i zdrowotne 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i pkt 5, ust. 2, art. 32, ust. 1 i ust. 2 oraz art. 48 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) oraz art. 19 
ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Powiatu Łódzkiego Wschodniego/Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie do projektu partnerskiego Centrum Usług Środowiskowych „WISIENKA 4” w ramach Regionalnego 
Funduszu Europejskiego dla Łódzkiego 2021 – 2027, Priorytet 7. Fundusze Europejskie dla zatrudnienia 
i integracji w Łódzkiem, Działanie FELD.07.09 Usługi społeczne i zdrowotne. 

§ 2. 1. Akceptuje się Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie jako Lidera Projektu. 

2. Partnerami projektu są: 

1) Gmina Andrespol / Ośrodek Pomocy Społecznej w Andrespolu; 

2) Gmina Nowosolna / Ośrodek Pomocy Społecznej Gminy Nowosolna; 

3) Gmina Tuszyn / Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Tuszynie; 

4) Stowarzyszenie na Rzecz Osób Niepełnosprawnych „RAZEM” w Koluszkach. 

§ 3. Upoważnia się Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego do udzielenia pełnomocnictw 
do reprezentowania Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie działań związanych z projektem, o którym 
mowa w § 1 niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

 
 

Sławomir Sokołowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DDF3EDC-5017-419B-B5E0-182251A38362. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z ogłoszeniem konkursu nr FELD.07.09-IP.01-001/23 Centrum Usług Środowiskowych 
„WISIENKA 4” w ramach Regionalnego Funduszu Europejskiego dla Łódzkiego 2021 – 2027, Priorytet 7. 
Fundusze Europejskie dla zatrudnienia i integracji w Łódzkiem, Działanie FELD.07.09 Usługi społeczne 
i zdrowotne proponuje się złożenie nowego wniosku o dofinansowanie. Ponieważ prowadzony jest już projekt 
pn. „WISIENKA 4” proponuję przystąpić do ogłoszonego konkursu, który zapewni dalszą realizację zadań oraz 
umożliwi utworzenie Środowiskowego Domu Samopomocy w Wiśniowej Górze oraz utworzenie nowej 
pracowni w Warsztacie Terapii Zajęciowej w Koluszkach. Zwiększeniu ulega tylko liczba partnerów. 
Przewidywany termin realizacji projektu 01.10.2023r. do 31.12.2026 r. 

Zatem proszę o podjęcie niniejszej uchwały. 

Dyrektor  
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

Urszula Łużniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DDF3EDC-5017-419B-B5E0-182251A38362. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



